MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta - Adjudicação: 103 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2023 – PROCESSO Nº 154/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
CONSTRUÇÃO CIVIL COM SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PARA  A  CONSTRUÇÃO  DE  66  (SESSENTA  E  SEIS)  GAVETAS  COM  OSSÁRIOS,  NO  CEMITÉRIO  DO  JACA,
CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, PARTES INTEGRANTES DO
EDITAL.

 À Gerente de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado
Sra. ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o
procedimento, no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação
vigente, pelo que a sua homologação é recomendada a TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2023 – PROCESSO Nº 154/2023 -
OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  CONSTRUÇÃO  CIVIL  COM  SERVIÇO  DE  MÃO  DE  OBRA
ESPECIALIZADA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO DE 66 (SESSENTA E SEIS) GAVETAS
COM OSSÁRIOS,  NO CEMITÉRIO DO JACA,  CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS
ORÇAMENTÁRIAS,  PARTES  INTEGRANTES  DO  EDITAL.,  e  sua  ADJUDICAÇÃO é  recomendada  em  favor  da
empresa AOK ENGENHARIA, CONSTRUÇAO E LIMPEZA EIRELI, com sede à AVENIDA CELSO RAMOS, nº 276 sala
01 e 02 Bairro: Cambiju, na cidade de Itapoá - SC, CEP: 89.361-170, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.254.470/0001-09
e  Inscrição  Estadual:  Isento,  representada  neste  ato  pelo  sócio,  o  Sr.Rafael  Anderson  Nascimento  ,  portador  do
CNPF/MF nº 046.640.819-60 e do CI.RG nº 8.746.516-6 ,  vencedora do objeto da licitação com preço total  de R$
139.961,96 (cento e trinta e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos).

Vencedores
Nome Itens

AOK ENGENHARIA, CONSTRUÇAO E LIMPEZA EIRELI

1

R$ 139.961,96 (cento e trinta e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e seis centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 23 de janeiro de 2024.

KARINA J. OESTERREICH
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-29868-XOFPRREAQRFR-6 - Emitido por: GABRIELI BETLINSKI 23/01/2024 09:38:21 -03:00